
 GENÇ SPORCU DESTEK PROGRAMI 
(GSDP) - PROJE DOSYASI 
Proje Sahibi: Çan Geleneksel Okçuluk ve Spor Kulübü (ÇAN GOSK) 

Uygulama Dönemi: Mart 2026 – Süresiz (Akademi Modeli) 

Kapsam: Mevcut Lisanslı Sporcular ve Yeni Katılacak Genç Yetenekler 

1. PROJENİN VİZYONU VE AMACI 
Bu program; ata sporumuz geleneksel Türk okçuluğunu Çan’da bir yaşam kültürü haline getirmeyi 
hedefler. Sadece yeni başlayanlara değil, kulübümüzün mevcut sporcularına da gelişim imkânı sunan 
bu "Akademi Modeli", usta-çırak ilişkisiyle sürdürülebilir bir sporcu nesli yetiştirmeyi amaçlar. 

2. HEDEF KİTLE VE KATILIMCI YAPISI 
●​ Yaş Grubu: 10-16 yaş arası tüm gençler. 
●​ Sınırsız Kontenjan: Proje, 50’şer kişilik "Okçu Timleri" şeklinde modüler olarak büyür. 
●​ Mevcut Sporcular: Profesyonelleşme ve müsabaka odaklı ileri seviye eğitimler. 
●​ Yeni Sporcular: Temel teknik, okçuluk adabı ve fiziksel hazırlık eğitimleri. 

3. FAALİYET TAKVİMİ (MART 2026 BAŞLANGIÇ) 

Dönem Faaliyet İçeriği 

Mart Lansman & Kayıt: Mevcut sporcuların seviye tespiti ve yeni sporcu alımları. 

Nisan - 
Mayıs 

Gelişim Dönemi: Teknik antrenmanlar, mental dayanıklılık ve "Lala" (yardımcı 
eğitmen) mentorlukları. 

Haziran Müsabaka Sezonu: Yerel turnuvalar ve Türkiye Gençler Geleneksel Okçuluk 
Şampiyonası katılımı. 



Yıl Boyu Süreklilik: Başarılı sporcuların mentorluğa geçişi ve yeni grupların sisteme dahil 
edilmesi. 

 
4. DESTEK VE BAĞIŞ MODELLERİ 
Projemiz, toplumsal dayanışma ve yerel desteklerle finanse edilmektedir: 

🏹 Bireysel Malzeme Sponsorluğu: 2.000 TL 

Yeni başlayan bir gencin temel ekipman setini (yay, ok, zihgir) sağlar veya mevcut 
sporcunun teknik donanımını günceller. 

🎯 Genel Eğitim & Turnuva Bağışı: 500 TL 

Sporcuların turnuva kayıtları, yol masrafları ve eğitim seminerleri için oluşturulan 
ortak havuza katkı sağlar. 

5. TAHMİNİ BÜTÇE PROJEKSİYONU (BAŞLANGIÇ) 
Sayı sınırlaması olmaksızın, ilk aşama operasyon giderleri için öngörülen bütçe dağılımı: 

Harcama Kalemi Tahmini Tutar 

Teknik Ekipman Havuzu (Yeni & Yedek Malzeme) 25.000 TL 

Eğitim ve Sarf Malzemeleri (Puta, Hedef, Tamir) 10.000 TL 

Turnuva, Konaklama ve Lojistik Fonu 15.000 TL 

Saha Bakımı ve Tesis İyileştirme 7.500 TL 



Eğitim, Mentorluk ve Tanıtım Faaliyetleri 12.500 TL 

TOPLAM BAŞLANGIÇ BÜTÇESİ 70.000 TL 

 
6. BEKLENEN SONUÇLAR VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 

●​ Sportif Başarı: Çan’dan ulusal kürsülere çıkan profesyonel sporcular yetişmesi. 
●​ Kültürel Miras: Geleneksel okçuluk disiplininin bölge gençliği arasında tabana yayılması. 
●​ Sosyal Etki: Dezavantajlı gençlerin spor aracılığıyla topluma kazandırılması. 
●​ Süreklilik: Mezun olan sporcuların kulüp bünyesinde antrenör yardımcısı olarak kalarak 

sistemin kendi kendini beslemesi. 

7. PROJE YÜRÜTME EKİBİ 
●​ Proje Sahibi: ÇAN GOSK Yönetim Kurulu 
●​ Teknik Kadro: Kulüp Antrenörleri ve Kıdemli Okçular 
●​ Lojistik ve Destek: Yerel Gönüllüler ve Sponsor İşletmeler 
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